הנאשם: אינו נוכח

הסנגור: עו"ד יוסף משיעל, אינו נוכח

השעה: 12:40

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאור הפרוטוקול מתאריך 29.1.14 וההליכים שהיו לאחר מכן, שלאף לא אחד מהם התייצב הנאשם, בית המשפט
סבור כי לא ייגרם עוול לנאשם אם התובעת תטען לעונש בהעדרו ובהעדר הסנגור שעשה דין לעצמו ולא התייצב.

ניתנה והודעה היום כ"ג אב תשע"ד, 19/08/2014 במעמד הנוכחים.

שמואל יציב , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

אני דן הנאשם לקנס בסך 3000 ₪.

זכות ערעור תוך 45 ימים מיום שיודע פסק הדין לנאשם.

ניתן והודע היום כ"ג אב תשע"ד, 19/08/2014 במעמד הנוכחים.

שמואל יציב , שופט

(הוקלד על ידי אייל)

הוקלד על ידי דליה לינבנד